
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЯКШУР-БОДЬИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ 

 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2022                                                                                                   №353/1 о/д 

 

Об утверждении и введении в действие локального нормативного акта «Положение 

об официальном сайте МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия»  
 

В соответствии с Приказом Федеральной службой по надзору сфере образования и науки 

от 14.08.2020 года №831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и формату представления на нем информации»  (с изменениями и дополнениями от: 7 мая, 

9 августа 2021 г., 12 января 2022 г.), перенесением официального сайта на новый адрес и с 

целью приведения содержания локального нормативного акта в соответствие с 

действующим законодательством  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить локальный нормативный акт «Положение об официальном сайте МБОУ 

Якшур-Бодьинская гимназия» 

2. Признать утратившим силу локальный нормативный акт «Положение об официальном 

сайте МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия», утвержденный и введенный в действие 

приказом директора МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия от 30.08.2021 г. №327  

3. Малых О.А., заместителю директора по ИКТ, в срок до 05.09.2022 года разместить на 

официальном сайте МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия новую редакцию локального 

нормативного акта «Положение об официальном сайте МБОУ Якшур-Бодьинская 

гимназия», утвержденную настоящим приказом;  

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой 

 

Директор гимназии: ________________ Т.С.Веселкова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

____________   О. А. Малых 


